1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº062/2022

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, para ocupar, a função descrita neste Edital, por
prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 265/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o
cargo de Atendente de Creche.

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação Nome Data Nasc.

102 Luana Fiori 20/07/1995

103 Luci Pereira de Abreu Chicon 15/09/1968

104 Janaina Rodrigues 23/04/1978

105 Andréia Giareta 25/08/1982

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 04 dias do mês de março de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau